

Ejendomsselskabet Olitex ApS

Peder Wessels Vej 7, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 34 70 95 56

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2019.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Olitex ApS
Peder Wessels Vej 7
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 34 70 95 56
Stiftet: 26. september 2012
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
7. regnskabsår

Direktion

Ali Mohammed Zeboun

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Modervirksomhed

Ali Zeboun Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje erhvervsjendomme samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.197.761 kr. mod 1.136.998 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 792.082 kr. mod 715.652 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.197.761	1.136.998
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-105.639	-105.637
Resultat før finansielle poster	1.092.122	1.031.361
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.642	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-110.008	-113.795
Resultat før skat	1.015.756	917.566
2 Skat af årets resultat	-223.674	-201.914
Årets resultat	792.082	715.652
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	792.082	715.652
Disponeret i alt	792.082	715.652

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	9.655.251	9.760.890
Materielle anlægsaktiver i alt	9.655.251	9.760.890
Anlægsaktiver i alt	9.655.251	9.760.890
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.618	20.618
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.329.655	150.922
Periodeafgrænsningsposter	15.940	15.940
Tilgodehavender i alt	3.366.213	187.480
Likvide beholdninger	117.596	31.172
Omsætningsaktiver i alt	3.483.809	218.652
Aktiver i alt	13.139.060	9.979.542

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.195.736	2.403.654
Egenkapital i alt	3.275.736	2.483.654
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	370.000	315.000
Hensatte forpligtelser i alt	370.000	315.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	6.988.852	4.940.148
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.988.852	4.940.148
4 Kortfristet del af langfristet gæld	448.439	313.347
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.001	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.425.478	1.272.852
Selskabsskat	316.030	266.351
Anden gæld	299.524	373.190
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.504.472	2.240.740
Gældsforpligtelser i alt	9.493.324	7.180.888
Passiver i alt	13.139.060	9.979.542
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	80.000	2.403.654	2.483.654
Årets overførte overskud eller underskud	0	792.082	792.082
	80.000	3.195.736	3.275.736

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	33.631	32.607		
Andre finansielle omkostninger	<u>76.377</u>	<u>81.188</u>		
	<u>110.008</u>	<u>113.795</u>		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	168.674	147.356		
Årets regulering af udskudt skat	<u>55.000</u>	<u>54.558</u>		
	<u>223.674</u>	<u>201.914</u>		
3. Materielle anlægsaktiver		<u>Grunde og bygninger</u>		
Kostpris primo		<u>10.292.153</u>		
Kostpris ultimo		<u>10.292.153</u>		
Af- og nedskrivninger primo		531.263		
Årets afskrivninger		<u>105.639</u>		
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>636.902</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>9.655.251</u>		
4. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>30/6 2019</u>	
Gæld til realkreditinstitutter	<u>7.437.291</u>	<u>448.439</u>	<u>6.988.852</u>	<u>5.255.961</u>
	<u>7.437.291</u>	<u>448.439</u>	<u>6.988.852</u>	<u>5.255.961</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.511 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 9.655 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på 2.000 t.kr. til sikkerhed for egen og søsterselskabet, Olitex ApS, bankgæld, der pr. 30. juni 2019 udgør henholdsvis 0 t.kr. og 14.856 t.kr. Ejerpantebrevene giver ligeledes pant i ovenstående grunde og bygninger.

Der er stillet bankgaranti over for realkreditinstitutter på 451 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for søsterselskaberne, Olitex ApS, Olitex Bolig ApS og AW Bolig ApS, bankgæld, der pr. 30. juni 2019 udgør henholdsvis 14.856 t.kr., 710 t.kr. og 339 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ali Zeboun Holding ApS, CVR-nr. 29 81 03 62 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.